In die animarum

uentu xpi ad iudiciū. **Et hoc dicitur. Tho. iij.** scilicet. dis. xliij. q. i. ar. j. q. ij. **Et rō ē.** qz aia separata a corpe ē q̄si imperfecta. id est vt vltimā p̄fectionē habeat itez aia corpi p̄iū gef. vt dicit ibidē doctor. et fiet i resurrectionē. **Est tñ etiā alia rō ad h. qz certū est qz bona vltimā q̄ fecim⁹ nō solū fecim⁹ eū aia s; sil cū aiaz cū corpe. P̄io ei sūt ab aia cogitādo deliberādo d̄siderādo et ordinādo. s; in executionē corpi associat aie. Et ex ista rōne de p̄mo dat aia gl̄iā vel penā q̄s corporibz. Anime em̄ sc̄oz iam sunt in gloria. et corpa eoz adhuc sunt in terra. Et ḡ vult deus qz aia q̄ p̄us habuit meritū etiam habeat gl̄iā. S; qz finaliter in executione opis corpi opatū est partē suā vult de⁹ vt corpora resurgant et simul cū animabz habeant gl̄iā. Idē de malis opibz. p̄us aia ordinādo cogitādo et. habuit suū p̄ctm̄ sic desiderādo et ordinādo. s; in executionē corpi opat. Corpus em̄ cū aia facit homicidiū ex vindicta vel furat vel luxuriat. Idē deus p̄mo dat penā aia. **Ubi sunt mō aie iude et machometi. i inferno. qz p̄us demeruerūt ḡ p̄us p̄iūm̄ aie q̄s corpora. Et qz corpa i executionē coopata sūt. id est vult de⁹ vt suscitent i iudicio. vt sil cū aia habeat damnatiōz. Ista est rō q̄re boni et mali resurgēt vt corpa sil cū aia recipiat gl̄iā vel penā. De h̄ est auctas Athanasij q̄ dicit in symbolo. Ad cui⁹ aduentū oēs hoies resurgere h̄nt cū corpi suis. Et reddiduri sunt de factis p̄iis rōnem. Et q̄ bona egerūt ibunt in vitā eternā. Qui s; mala in ignē eternū. Ista resurrectio non fiet p̄ posse nature vel alicui⁹ creature. vt dicitur. **Tho. in iij. dis. xliij. q. i. ar. j. q. ij.** vbi dicit qz simplr loquēdo resurrectio ē miraculosa. non naturalis nisi s; qd. vt ibidē ad longū declarat qz licet creature possint occidere viuos. non tñ p̄nt suscitare mortuos. **Sol⁹ em̄ creator q̄ de nihilo cūcta creauit solo s;bo cūcta creauit. nō vt m̄gr de are laborādo et. s; verbo. dicēdo. fiat celū. fiant lumina. et statim ipse dixit et facta sunt. vt ait d̄s. Tāta ē p̄tus ei⁹ s;bi. q̄a q̄ de nihilo fecit creaturas. suscitabit sui s;bi imperio. Quid est pl⁹. creare de nihilo vlt restituere illud qd iam fuit. Certū est qz pl⁹ est creare qd est de nihilo aliqd facere q̄ illd qd est facere aliqd ex p̄supposito. qz argentarius de pulueribz argēti facit ciphū vt erat prius q̄m de nihilo nō posset facere ciphū argenteū. **Nō est ḡ mirū si s; m̄ argēti⁹ deus de pulueribz corporū restituit integra corpora.********

q̄m in iudicio p̄cipiet venire oēs mortuos. **Surgite mortui et. De ista voce loquitur thema. d. Dēs q̄ i monumētis sūt et. De ista voce dicit d̄s. Ecce dabit voci sue vocē virtutis. Glosa. suscitādi mortuos. P̄ thema. Sunt h̄ due q̄stiones subriles. P̄ia sup p̄mā clausulā thematis. **Dēs q̄ in monumētis sūt. Secūda sup secūda cū dicit. audient vocē filij dei. In p̄ma clausula xps r̄ndet tacite q̄stioni. q̄t esset sibi dictū. q̄ suscitabunt i iudicio. r̄ndet. Dēs q̄ in monumētis sunt. Est h̄igit q̄stio. Quid erit de illis q̄ nō sūt nec vnq̄s fuerunt sepulti in monumētis. sic sunt illi q̄ moriunt i desertis et comedunt a bestiis. **Ite de submersis q̄ comedunt a bestiis. Ite de suspensis in aere q̄ comedunt ab auibz. Ite de combustis et sūt cineres. Et sic de silibz q̄ nunq̄s habuerūt monumētū vel sepulcrū. qd ergo erit de istis. Nota p̄ illo dubio duas r̄siones p̄ma est l̄ralis. secūda moralis. Pro p̄ma l̄rali dico qz impossibile est aliq̄m mori quocūq̄ q̄n sepeliet i monumēto. Et h̄ declarat sic. **Nā de⁹ fecit q̄tuor monumēta generalia. p̄ oim hoim corpi. et null⁹ est q̄n i aliq̄ istoz sepeliet. et ista monumēta sūt q̄tuor elemēta terra aq̄ aer et ignis. Terra est monumētū cōmune. s; aqua nobil⁹ monumētū sit q̄s terra. s; qz nō est p̄suetū. id est raro ibidē sepeliunt hoies. nisi p̄ delictis puniant. et isti comeduntur a piscibz. sed q̄ sepeliunt i terra a s;mbz et serpentibz. **Nobil⁹ autē est comedi a piscibz q̄s a serpētibz vel vermibz. Tertiu monumētū. s. aer est nobil⁹. in q̄ sepeliunt suspēsi. s; et comedunt ab auibz. Alij sepeliunt i igne. s. illi q̄ cōburunt. **Nō em̄ aliqd est corpi hois nec fuit nec erit q̄n i aliq̄ istoz monumēto r̄ sit sepultū vel i omnibz. qz sicut corpi est mixtū et cōpositū ex q̄tuor elemētis. i illis resoluū. ḡ vbiq̄ vadat i monumētis sepeliet. **Idē dicit xps. Om̄s q̄ in monumētis sunt et. Quānt elemēta dicantur necessario sepulcra et monumēta h̄ patet ex scriptura d̄s. ps. xlvij. Sepulcra eoz. s. hoim. dom⁹ eoz. s. corpoz i eternū. **Nō nec monumēta pape n̄ regū nec xpi durabūt i eternū. qz ignis cōflagrationis destruet etiā aurū et argētū. qz purgabit totū mūdū et remonebit oēm imperfectiōz et culpa relicta et impuritate cōmixtionis. et erit dispositio ad gl̄ie p̄fectionē. vt dicit sanct⁹ **Tho. ad longū. iij. dis. xlvij. q. ij. ar. j. q. ij. Et etiā totus mūd⁹ innouabit. vt dicit in. iij. dis. xlvij. q. ij. arti. j. Ergo necessario auctoritas******************